B--0030
f•" — O

— jP

crr O -i-"

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CnMÜRR MUNICIPAL DE DUQUE DE ClXilS

RESOLUÇÃO Nfi 1^13 , DE 06 DE SETI^IBRO DE 1993;

A CÂMARA MIBTIGIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e

eu promulgo a seguinte Resolução;

Art, 12 - Fica outorgado o Titulo de Cidadão Du -

quecaxiense ao Exm2, Senhor JUIZ DE DIREITO, Dr, CAIRO ÍTALO FRANÇA DA-
VID,

Art, 22 - A presente Resolução entrará em vigor /
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

SETEMBRO DE 1993.

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, em 06 de

JOSE CAMILO ZITO DQ^SANTOS FILHO
Pro^ííéente.